

# Wiadomości

Wtorek, 22 lipca 2014

## Pomoc dla Natalki z Wieliczki

Natalka to niezwykle pogodna i ciekawa świata dziewczynka, zafascynowana wszystkim wokoło. Wraz ze swoją trzyletnią siostrą uwielbia karmić i wozić w wózku lalki i misie, bawić się w chowanego, rozstrajać ustawienia na komputerze swojego taty... Niestety, beztrioskie dziecięce chwile zostały brutalnie przerwane w styczniu 2014 r. U 18-miesięcznej Natalki zdiagnozowano nowotwór złośliwy Neuroblastoma IV stopnia. Natalka jest obecnie hospitalizowana na oddziale onkologii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. Kolejne etapy leczenia to chemioterapia, operacyjne usunięcie guza, megachemia, autoprzeszczep, radioterapia oraz ostatni, kluczowy etap - terapia przeciwciałami anti-GD2. Terapia przeciwciałami anti-GD2 jest możliwa tylko w klinikach za granicą, jej koszt wynosi ok. 150-230 tys. euro i nie jest refundowany przez NFZ.

Standardowe leczenie Natalki w Polsce rozpoczęło się w styczniu 2014 r. i potrwa do września. Z kolei optymalny czas na rozpoczęcie terapii przeciwciałami anti-GD2 za granicą to 6 tygodni później, czyli do listopada 2014 r. To czas na zbieranie kwoty, która pozwoli na uratowanie życia dziewczynki.

### **UWOLNIJ SWOJE MARZENIA!!!**

26 lipca (sobota) podczas dorocznego święta naszego miasta - Dni Kingi 2014 - z inicjatywy Wolontariuszy z Wielickiego Klubu Wolontariuszy <https://www.facebook.com/wkw.wieliczka> Gmina Wieliczka organizuje happening „UWOLNIJ SWOJE MARZENIE”.

Od godziny 16:00 tuż obok sceny będzie można nabyć kolorowe balony napełnione helem, w zamian wrzucając do puszki kwostarskiej minimum 5zł. Do balonów dołączona będzie specjalna karteczka, na której można wpisać ODLOTOWE MARZENIE :) O godzinie 18:55 ze sceny padnie sygnał STARTU, a w niebo polecą chmura kolorowych balonów. Bardzo zależy nam na tym, aby balony zostały wypuszczone w tym samym czasie o 18:55.

**Cały dochód ze sprzedaży balonów zostanie przekazany na bardzo kosztowne leczenie Natalki Staśko.** Dwuletnia dziewczynka zmagająca się z nowotworem złośliwym.

Terapia, która daje szansę na wyleczenie, jest możliwa tylko w klinikach za granicą, a jej koszt nie jest refundowany przez NFZ. Całkowity koszt terapii wynosi 600.000 zł

### **APEL O POMOC**

<https://www.facebook.com/photo.php?v=283719211807450&set=vb.253334608179244&type=2&theater>

**Pamiętaj nie może Cię tam zabraknąć!**

**Wyślij zaproszenie znajomym, udostępnij to wydarzenie i do zobaczenia 26 lipca (sobota)!**

**Więcej informacji o Natalce znajdziesz na:**

<https://www.facebook.com/natalka.stasko>

<http://natalkastasko.blogspot.com/>